[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Главы муниципального образования «Яганское»

От 25 января 2021 г.                                                                              № 1
с. Яган
О проведении публичных слушаний

 на территории муниципального

 образования «Яганское»
                В соответствии с частью 2, 3 статьи 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Яганское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания с населением муниципального образования «Яганское» (с. Яган, д. Успьян и поч. Дома 1096 км) по обсуждению проекта Генерального плана муниципального образования «Яганское» 09 марта 2021 года в 18:00 часов в здании СДК с. Яган.
2. Главе муниципального образования обеспечивать обнародование настоящего постановления в порядке, определенном Положением «Об обнародовании муниципальных правовых актов муниципального образования «Яганское».
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить депутата Совета депутатов муниципального образования «Яганское» Ахунова Равиля Рахимзяновича.
4. Председательствующему публичных слушаний предоставить протоколы публичных слушаний в Совет депутатов муниципального образования «Яганское» в течение 5 дней со дня проведения слушаний.
Глава муниципального образования "Яганское"                              Р. Р. Ахунов